Gietrzwałd, 18 marca 2020 r.
ZP.271.5.2020
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
Dotyczy:
postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Gietrzwałd w trybie przetargu nieograniczonego na Budowa Sali gimnastycznej w Sząbruku
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ wyjaśniam, co następuje: 
Pytanie nr 1: 
W związku z chęcią złożenia oferty, prosimy o udostępnienie wykazu stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieści w BIP zestawienie stolarki z projektu adaptowanego. Stolarka okienna do zastosowania o parametrach zbliżonych do wymienionych w dokumentacji lecz wykonana z PCV. Drzwi zewnętrzne aluminiowe. Drzwi wewnętrzne drewno okleinowane. Kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym.

Pytanie nr 2: 
Prosimy o załączenie projektu wykonawczego wszystkich branż.

Odpowiedź: 
Zamawiający dysponuje wyłącznie przedstawionym w postępowaniu projektem technicznym, zatwierdzonym pozwoleniem zamiennym na budowę.

Pytanie nr 3: 
Dotyczy wyposażenia gabinetów i przebieralni w meble i szafki - Prosimy o podanie ilości sztuk, typów mebli (wykazu, specyfikacji) będących w zakresie zamówienia.

Odpowiedź: 
Rzut przyziemia rysunek zamienny wskazuje częściowo rodzaj wyposażenia poszczególnych pomieszczeń. W pomieszczeniach przebieralni szafki (po 18 szt. komór dla każdej z przebieralni)

- szafka skrytkowa modułowa np. 6-drzwiowa

- 2 skrytki w kolumnie

- malowana proszkowo wg palety RAL

- wentylacja nowoczesna (perforacja)

- ryglowanie 1-punktowe

- zamek w systemie klucza master

- do każdego zamka 3 kluczyki

- w każdej skrytce drążek, 2x haczyk plastikowy na drążku, 2x haczyk metalowy na ściance 

- profil wzmacniający na każdych drzwiczkach

- otwory montażowe do skręcenia szafek ze sobą oraz do ściany

Dodatkowo należy wyposażyć w ławeczki lub zastosować szafki z ławeczkami.

Pytanie nr 4: 
Siedziska widowni - wg przedmiaru jest 70 szt a konstrukcja jest na 80 miejsc siedzących. Prosimy o podanie prawidłowej ilości siedzisk widowni, oraz podanie jakie mają być (parametry, typ, itp).

Odpowiedź: 
Na podstawie zapisów SIWZ § 3.pkt 2.2 Przedmiary robót zamieszczono pomocniczo. Proszę o zastosowanie do wyceny 80 miejsc siedzących, siedziska PCV z niskim oparciem (kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym).

Pytanie nr 5: 
Prosimy o sprecyzowanie danych na temat konstrukcji widowni ze schodami, poręczmi i okładzinami - jakie okładziny, ile m2, jakie balustrady i ile mb, jaka konstrukcja, jakie zestawienie stali na wykonanie konstrukcji, jaki beton itp.

Odpowiedź: 
Na podstawie zapisów SIWZ § 3.pkt 2.2 Przedmiary robót zamieszczono pomocniczo. Konstrukcja widowni z betonu C 20/25 (B-25) posadowiona bezpośrednio na pospółce. Beton zbrojony konstrukcyjnie siatką 15x15 cm z prętów # 8, stal A-III (34GS). Balustrada ze stali nierdzewnej. Rysunek w Dokumentacja 1 "str109.pdf"

Pytanie nr 6:
 Zagospodarowanie terenu - prosimy o dokładny rysunek w jaki sposób należy je wykonać, co wchodzi w jego zakres?

Odpowiedź: 
PZT zamienny (str. 19.pdf)  wskazuje zakres prac do wykonania.

Pytanie nr 7:
 W przedmiarze podane jest wykonanie 122 m2 chodników z kostki betonowej. Prosimy o podanie jakiej kostki, jaka grubość, jakie podbudowy pod wykonanie chodników. Czy należy ułożyć oporniki czy krawężniki. Jakie i w jakiej ilości?

Odpowiedź: 
PZT zamienny (str. 19.pdf)  wskazuje zakres prac do wykonania, a na podstawie zapisów SIWZ § 3.pkt 2.2 Przedmiary robót zamieszczono pomocniczo. Kostka betonowa prostokątna gr. 6 cm szara w opornikach betonowych gr 8 cm z podbudowami zasadniczymi przy wykonaniu ciągów pieszych.

Pytanie nr 8:
W przedmiarze jest mała architektura 1kpl. Prosimy o podanie co należy dostarczyć i zamontować  w ramach tej pozycji. Wykaz + specyfikacja.

Odpowiedź: 
Stojaki na rowery min. 8 szt. w konstrukcji stalowej, trzy ławeczki stalowe dł. min 180 cm z siedziskami i oparciami z drewna zaimpregnowanego, 4 szt. koszy na śmieci w podobnym wzorze jak ławki.

Pytanie nr 9: 
Na rys. nr 18 jest poz. 7 - ścianka wspinaczkowa, a w opisie technicznym jej nie ma. Jeśli należy do zakresu zamówienia prosimy o jej opis (specyfikację, wymiary, itp).

Odpowiedź:
W zakres zamówienia wchodzi wykonanie ściany wspinaczkowej (wymiary minimalne wys.3,0 m, szer. 3,0 m) w sali sportowej  zestaw wspinaczkowy (kask, uprząż, sprzęt asekuracyjny, bloczki, kości, ekspresy i liny).

Pytanie nr 10: 
W projekcie branży elektrycznej jest tylko opis a brak rzutów. Prosimy o uzupełnienie - brak rysunków technicznych oznacza brak wyceny - na jakiej podstawie mamy przygotować ryczałtową wycenę, skoro nie możemy zweryfikować ilości przedmiarowych?

Odpowiedź: 
Rzut zawierający elementy dotyczące branży elektrycznej to rysunek w Dokumentacja 2 "str84.pdf"

Pytanie nr 11: 
W nawiązaniu do powyższego postępowania, proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki branży elektrycznej oraz sanitarnej – wentylacja mechaniczna. Proszę również o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.
Odpowiedź:
 Zamawiający dysponuje wyłącznie przedstawionym w postępowaniu projektem technicznym, zatwierdzonym pozwoleniem zamiennym na budowę. Odnośnie wykazu stolarki należy sprawdzić odpowiedź na pyt nr 1.
Pytanie nr 12: 
W przedmiarze robót występuje pozycja: wyposażenie gabinetów i przebieralni w meble i szafki. Prosimy o informację co dokładnie należy przyjąć do wyceny i w jakich ilościach, ponieważ w dokumentacji projektowej nie ma o tym wzmianki.

Odpowiedź:
Odpowiedź na pytanie jest zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 3.
Pytanie nr 13: 
Przedmiar robót nie uwzględnia w całości robót ujętych w dokumentacji projektowej. W wycenie należy kierować się przedmiarem czy dokumentacją projektową?

Odpowiedź: 
Na podstawie zapisów SIWZ § 3.pkt 2.2 zakres robót należy wykonać zgodnie z warunkami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w szczególności zgodnie ze stanowiącymi załączniki do niej dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną. 
Przedmiary robót zamieszczono pomocniczo.

Pytanie nr 14: 
W przedmiarze jest zapis: Dostawa i montaż pochwytów dla niepełnosprawnych w pomieszczeniach sanitarnych oraz Mała architektura. Prosimy o wykaz co należy przyjąć do wyceny i w jakich ilościach.

Odpowiedź: 
Informacje zawiera rzut przyziemia – rysunek zamienny: toaleta dla osób niepełnosprawnych, widoczne pochwyty/uchwyty przy toalecie (zastosować pochwyty stalowe np. malowane proszkowo), ponadto należy zastosować biały montaż spełniający wymogi użytkowe dla osób niepełnosprawnych. Zastosować pochwyt przy umywalce oraz lustro dostosowane do potrzeb.

Pytanie nr 15: 
W nawiązaniu do powyższego postępowania, proszę o uzupełnienie przedmiarów o instalacje zimnej, ciepłej wody użytkowej oraz kanalizację. Brakuje powyższego w przedmiarach.

Odpowiedź: 
Na podstawie zapisów SIWZ § 3.pkt 2.2 zakres robót należy wykonać zgodnie z warunkami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w szczególności zgodnie ze stanowiącymi załączniki do niej dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną. 
Przedmiary robót zamieszczono pomocniczo.

Pytanie nr 16: 
W przedmiarze robót sanitarnych nie ma informacji dotyczących

-armatury, ceramiki, uchwytów dla osób niepełnosprawnych

-kotłowni (węzeł cieplny) jak i specyfikacji elementów kotłowni/węzła

-pompy ciepła

-instalacji solarnej

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 15

Pytanie nr 17: 
Nawiązując do postępowania pn: "Budowa Sali gimnastycznej w Sząbruku" 

prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki zawierającego wykaz okien i drzwi 

z wymiarami, ilością i szczegółowymi opisami.
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 1

Pytanie nr 18: 
Proszę o informację czy w związku z panującą epidemią koronawirusa Zamawiający przewiduje przesunięcie terminu w/w postępowania przetargowego? SIWZ nie przewiduje złożenia oferty w wersji elektronicznej.

Odpowiedź: 
Uprzejmie informuję, iż Gmina Gietrzwałd w związku z panującą sytuacją nie zmienia zapisów dotyczących formy składania ofert. Termin składania ofert zostanie wydłużony zgodnie z wymaganiami ustawowymi. Jednocześnie proszę Wykonawców składających oferty w postępowaniu o rozwagę. Oferty należy dostarczyć do Urzędu Gminy w oznaczonym terminie (zostanie podany w zmienionej SIWZ i zmienionym ogłoszeniu o zamówieniu, które będą zamieszczone w BIP Zamawiającego)- urząd przyjmuje korespondencję oraz odbiera przesyłki kurierskie. Po uprzednim poinformowaniu o planowanej wizycie istnieje możliwość bezpośredniego złożenia ofert. Informacja z otwarcia ofert zostanie zamieszczona niezwłocznie w BIP Zamawiającego.

Pytanie nr 19: 
Czy konieczne jest do wykonania świadectwo charakterystyki energetycznej? Zapis w SIWZ §3 ust. 2.3 pkt. 5) mówi, że Wykonawca sporządza świadectwo charakterystyki energetycznej całego kompleksu obiektów. Czy to oznacza, że należy wykonać świadectwo dla realizowanych brył D, E i F czy na wszystkie nowo dobudowane bryły począwszy od A?

Odpowiedź:  
Należy wykonać świadectwo dla realizowanych w ramach zamówienia brył D, E i F.
Pytanie nr 20: 
Proszę o wyjaśnienie czy zamówienie obejmuje uzyskanie przez Wykonawcę pozwolenia na użytkowanie? Zapis w SIWZ §3 ust. 2.1.3 oraz ust. 2.3 pkt. 6) mówi o jego uzyskaniu w imieniu Zamawiającego. Natomiast w SIWZ §7 ust. 1 oraz w §2 ust. 2 projektu umowy zawiera zapis, że za termin wykonania przedmiotu umowy przyjmuje się dzień pisemnego zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru wraz z przekazaniem kompletnej dokumentacji odbiorowej, na którą składają się – zgodnie z §6 ust. 4 projektu umowy - Dziennik budowy, Inwentaryzacje powykonawcze, Dokumentacja powykonawcza z naniesieniem na planach sytuacyjnych dokonanych w trakcie realizacji zmian, Protokoły z badań instalacji (z wynikiem pozytywnym) wewn. i zewn. oraz Certyfikaty lub deklaracje zgodności na zgodność z PN lub aprobatą techniczną dla wszystkich wyrobów zabudowanych. Brak jest zatem zapisu o uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie przez Wykonawcę. Czy w związku z powyższym Zamawiający we własnym zakresie uzyska pozwolenie na użytkowanie czy Wykonawca ma to zrobić w imieniu Zamawiającego już po końcowym odbiorze robót? Czy może jednak termin wykonania zamówienia tj. 16.08.2021r. obejmuje również pozwolenie na użytkowanie? Procedury formalno-prawne z tym związane trwają ok. 2 m-cy co skraca czas wykonania robót budowlanych.
Odpowiedź:   
Zamawiający we własnym zakresie uzyska pozwolenie na użytkowanie. Wykonawca na dzień odbioru przedstawić ma wszystkie wymagane dokumenty do złożenia w celu uzyskania pozwolenia na użytkowanie.

Pytanie nr 21: 
Proszę o dołączenie rysunków i dokładnego opisu materiału, sposobu wykonania, sposobu zabezpieczenia konstrukcji pomostów roboczych na poddaszu nieużytkowym.

Odpowiedź: 
Z racji, że poddasze nieużytkowe jest docieplone (Dokumentacja 1 "str 1 – 116.pdf" str.15 -przekrój A-A) należy na całej długości stropu wykonać pomost o konstrukcji drewnianej umożliwiający komunikację do przechodzących i znajdujących się w tej przestrzeni instalacji

Pytanie nr 22: 
Proszę o podanie parametrów technicznych (materiału wykonania, wymiarów, typu oparć, kolorystyki),  zdjęć poglądowych i ilości siedzisk na widowni.
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 4

Pytanie nr 23: 
Proszę o dołączenie rysunków oraz sposobu zabezpieczenia balustrad wewnętrznych zabezpieczających widownię.

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 5

Pytanie nr 24: 
Proszę o dołączenie rysunków oraz sposobu zabezpieczenia balustrad zewnętrznych zabezpieczających pochylnię.

Odpowiedź: 
Balustrada ze stali nierdzewnej. W przypadku podjazdu dla osób niepełnosprawnych z dodatkowym pochwytem.

Pytanie nr 25: 
Proszę o dołączenie schematu lub rysunku poglądowego osłon grzejnikowych.

Odpowiedź: 
Osłony wykonane z płyt MDF spełniające wymogi bezpieczeństwa (kształt i kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym)

Pytanie nr 26:
 Proszę o dołączenie dokładnego opisu (materiał i sposób jego zabezpieczenia) projektowanych osłon grzejnikowych.

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 25
Pytanie nr 27: 
Proszę o wskazanie ilości oraz pomieszczeń w których występują osłony grzejnikowe.

Odpowiedź: 
Zamawiający załącza rzut z projektu adaptowanego  z instalacją grzejnikową.

Pytanie nr 28: 
Proszę o wyjaśnienie co dokładnie wchodzi w zakres uchwytów do łazienek dla niepełnosprawnych.

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 14

Pytanie nr 29:
 Czy wykonanie ścianki wspinaczkowej wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak proszę o dołączenie projektu ścianki wspinaczkowej (opis materiału z jakiego należy ją wykonać, rozmieszczenie chwytów) wraz z dokładnymi opisami chwytów wspinaczkowych (kształty, rozmiary, sposób mocowania, kolorystyka).

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 9

Pytanie nr 30: 
Proszę o dołączenie szczegółu „A” i „B” zaznaczonych na rys. A-8 – Przekrój A-A.

Odpowiedź: 
Zamawiający załącza szczegół A i B z projektu adaptowanego

Pytanie nr 31: 
Proszę o dołączenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. Brak zestawienia uniemożliwia wycenę.

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 1

Pytanie nr 32: 
Proszę o dołączenie rzutu stropu zaplecza sali wraz z wykazem zbrojenia.

Odpowiedź: 
Rzut zawierający zbrojenie stropu to rysunek w Dokumentacja 1 "str103.pdf"

Pytanie nr 33: 
W przedmiarze robót branży architektoniczno-konstrukcyjnej występuje poz. 158 - Mała architektura. W projekcie brak jakichkolwiek informacji na ten temat. Jeżeli wyposażenie małej architektury wchodzi w zakres zamówienia proszę o dołączenie zestawienia ilościowego zawierającego opis materiału, sposób mocowania, sposób wykonania zabezpieczenia antykorozyjnego, projekt rozmieszczenia wyposażenia.

Odpowiedź:
 Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8

Pytanie nr 34: 
Proszę o uzupełnienie dokumentacji w rys. ze str. 78 – Schemat technologiczny. Załączony rysunek jest niekompletny.

Odpowiedź: 
Schemat nieaktualny, Zamawiający wyjaśnia w zapisach SIWZ (§ 3.pkt 2.1.5) formę podłączenia obiektu do centralnego ogrzewania i wyposażenia kotłowni i węzła.

Zamawiający chce wymienić piec w budynku szkolnym oraz poprowadzić (poprzez kondygnację piwniczną) z kotłowni w szkole podłączenie do węzła w zapleczu sali z dalszym rozprowadzeniem CO.

Pytanie nr 35: 
Proszę o załączenie rzutu więźby dachowej nad projektowanym łącznikiem (bryła F).

Odpowiedź: 
Rysunek w Dokumentacja 1 "str. 1-116.pdf" strona 102 (rys. K 4.3) przekrój D-D, rozstaw adekwatnie do pozostałej części budynku.

Pytanie nr 36: 
Proszę o załączenie rzutu dachu nad projektowanym łącznikiem (bryła F).

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 35 co do konstrukcji, pokrycie dachowe wykonać w tej samej technologii co dla części pozostałych.

Pytanie nr 37:
 Proszę o dołączenie rysunków elewacji: południowo-wschodniej, południowo-zachodniej oraz północno wschodniej.

Odpowiedź: 
Zamawiający załącza elewacje z projektu adaptowanego

Pytanie nr 38: 
W przedmiarze robót branży architektoniczno-konstrukcyjnej występuje poz. 145 – Wyposażenie gabinetów i przebieralni w meble i szafki. W projekcie brak informacji na ten temat. Czy wchodzi to w zakres zamówienia? Jeżeli tak proszę  o dołączenie zestawienia (dokładna specyfikacja, wymiary, ilości, schemat montażu).

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 3

Pytanie nr 39: 
Proszę o dołączenie rysunku sali sportowej z rozrysowaną linią boisk.

Odpowiedź: 
Należy dostosować się do zapisów SIWZ § 3.pkt 2.1.9

Pytanie nr 40: 
Proszę o dołączenie projektu zagospodarowania terenu w wersji edytowalnej (DWG) w celu wyliczenia ilości chodników zewnętrznych, bądź podanie ich dokładnej ilości.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada dokumentacji w formacie DWG.  Na podstawie zapisów SIWZ § 3.pkt 2.2 Przedmiary robót zamieszczono pomocniczo.

Pytanie nr 41:
 Proszę o dołączenie części rysunkowej projektu branży elektrycznej.

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10

Pytanie nr 42:
 Proszę o dołączenie projektu wentylacji.

Odpowiedź: 
Zamawiający załącza dokumentację z projektu adaptowanego  z instalacją wentylacyjną.

Pytanie nr 43: 
Nawiązując do postępowania pn: "Budowa Sali gimnastycznej w Sząbruku" prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej dotyczącej wentylacji.

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 42

Pytanie nr 44: 
Brak projektu instalacji c.o.

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 27

Pytanie nr 45: 
Schemat technologiczny kotłowni str. 78 niekompletny i nie ma opisu

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 34
Pytanie nr 46: 
Na schemacie technologicznym jest pompa ciepła i instalacja solarna – czy do wykonania

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 34, w/w instalacje nie należą do przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 47: 
Brak profilu przyłącza kanalizacyjnego

Odpowiedź: 
Zamawiający wskazuje jak wykonać przyłącze kanalizacyjne m.in w PZT zamiennym.

Pytanie nr 48: 
Brak przedmiarów przyłączy wody i kanalizacji, instalacji solarnej i kotłowni. 
Odpowiedź: 
Na podstawie zapisów SIWZ § 3.pkt 2.2 zakres robót należy wykonać zgodnie z warunkami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w szczególności zgodnie ze stanowiącymi załączniki do niej dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną. Przedmiary robót zamieszczono pomocniczo. Odnośnie instalacji solarnej  zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 46

Pytanie nr 49: 
Instalacja C.O.. W części graficznej projektu sanitarnego ujęta jest pompa ciepła, natomiast w części opisowej projektu nie ma o niej żadnych informacji. Czy przy wycenie uwzględniać więc instalacje pomy ciepła z części graficznej?

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 34

Pytanie nr 50:  
Dostawa i montaż pochwytów dla niepełnosprawnych w pomieszczeniach sanitarnych. Prosimy o szczegółowy opis powyższego wyposażenia i podanie ilości.

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14

Pytanie nr 51: 
Konstrukcja widowni na 80 miejsc siedzących (konstrukcja widowni ze schodami, poręczami i okładzinami). Prosimy o załączenie szczegółowego rysunku wykonawczego.

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na  pytania nr 4 i 5

Pytanie nr 52: 
Wyposażenie gabinetów i przebieralni w meble i szafki. Prosimy o udzielenie szerszych informacji, jakie meble, jakie wymiary, z jakiego materiału mają być wykonane i jakie ilości.

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3

Pytanie nr 53: 
Balustrady dla niepełnosprawnych wraz z malowaniem na kolor ciemnografitowy - podjazdy. Prosimy o załączenie rysunku wykonawczego balustrad.

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na  pytanie nr 24

Pytanie nr 54: 
Wycieraczki do obuwia typowe 0.27 m2. Prosimy i udzielenie szerszych informacji 

choćby na temat materiału z jakiego mają być wykonane i wymiarów.

Odpowiedź: 
Wycieraczki przed każdym wejściem z zewnątrz do budynku o szerokości otworu wejściowego i długości min. 70 cm, wpuszczone, z materiału gumowego, umożliwiające łatwe oczyszczenie.

Pytanie nr 55: 
Brak w dokumentacji specyfikacji płytek okładzinowych ściennych i posadzkowych. 

Prosimy o udzielenie informacji jakie parametry mają spełniać wymienione płytki.

Odpowiedź: 
Kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym. Dobór płytek na okładziny ścienne w uzgodnieniu z Zamawiającym. Parametry płytek okładzin podłogowych, jak dla obiektów użyteczności publicznej (np. Antypoślizgowe gresy). Wszystkie płytki klasy I

Pytanie nr 56: 
Mała architektura. Prosimy o udzielenie szerszych informacji. Jakie elementy mają wchodzić w skład małej architektury, z jakich materiałów i jakie ilości.

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8.
Pytanie nr 57: 
Obudowa grzejników. Z jakiego materiału, jakie wymiary, jakie ilości?

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 25

Pytanie nr 58: 
Docieplenie elewacji styropianem. Jakie parametry styropianu należy założyć w wycenie?

Odpowiedź: 
Typowe styropiany fasadowe  np. EPS 70-038, lub EPS 70-040

Pytanie nr 59:
 Licowanie ścian zewnętrznych cegłą licówką gr. 12 cm wraz z kotwieniem kotwami systemowymi. Jakie płytki, jakie parametry techniczne mają spełniać, jaki kolor, wymiary.

Odpowiedź: 
Licowanie ścian cegłą a nie okładzina z płytek.

Pytanie nr 60: 
Osadzenie parapetów wewnętrznych z tworzyw sztucznych - laminowane. Jaka grubość parapetów, jaka głębokość.

Odpowiedź: 
Parapet powinien być wsunięty pod ościeżnicę okna na głębokość minimum 15-20 mm i ściśle do niego przylegać. Styk parapetu i ościeżnicy uszczelniamy masą uszczelniającą(silikon). Parapet nie powinien wystawać poza mur więcej niż 100 mm. Po zamontowaniu parapetu i wykonaniu mokrych robót budowlanych niezwłocznie usuwamy z niego folię zabezpieczającą. 

Pytanie nr 61: 
Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie obróbki blacharskie, parapety zewnętrzne mają być wykonane z blachy powlekanej. Prosimy o podanie koloru.

Odpowiedź: 
Proszę o zastosowanie blach powlekanych, kolorystyka odpowiednia do elewacji budynku i pokrycia dachowego.
Pytanie nr 62:  
Prosimy o potwierdzenie, że rynny i rury spustowe mają być wykonane z blachy ocynkowanej.

Odpowiedź:
Proszę o zastosowanie blach powlekanych, kolorystyka odpowiednia do elewacji budynku i pokrycia dachowego

Pytanie nr 63:  
Brak w przedmiarze budowlanym szpachlowania ścian. Czy nie należy uwzględniać tego zakresu prac?

Odpowiedź: 
Na podstawie zapisów SIWZ § 3.pkt 2.2 zakres robót należy wykonać zgodnie z warunkami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w szczególności zgodnie ze stanowiącymi załączniki do niej dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną. Przedmiary robót zamieszczono pomocniczo. Należy zachować gładkość ścian i innych powierzchni.

Pytanie nr 64:  
W przedmiarze robót budowlanych uwzględniona została pozycja nr 92: "Wykon. i montaż konstr. nośnych (drewn.) mocow. do połaci dachowych drew. i montaż ram wsporczych pod kominy wentylacyjne( ponad dachem)" Prosimy o udzielenie szerszych informacji na temat tej konstrukcji, załączenie rysunku wykonawczego i opisu szczegółowego.

Odpowiedź: 
Na podstawie zapisów SIWZ § 3.pkt 2.2 zakres robót należy wykonać zgodnie z warunkami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w szczególności zgodnie ze stanowiącymi załączniki do niej dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną. Przedmiary robót zamieszczono pomocniczo. 

Pytanie nr 65:  
Strop podwieszany dźwiękochłonny, napinany systemowy z mocowaniem uniemożliwiającym wybijanie płyt piłką. Prosimy o udzielenie szerszego opisu zawierającego specyfikację techniczną wymienionego stropu podwieszanego/sufitu.

Odpowiedź: 
Z materiałów niepalnych, niezapalnych i nie kapiących pod wpływem ognia.

Pytanie nr 66:  
Z uwagi na dużo niejasności i konieczność szczegółowej analizy projektu, 

zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 01.04.2020r.

Odpowiedź:
Zamawiający z racji składanych wyjaśnień do postępowania wydłuży termin składania ofert. Poinformuje o tym fakcie na stronie BIP

Pytanie nr 67: 
Proszę o załączenie do dokumentacji zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej wraz z podaniem wymiarów oraz parametrów:

Odpowiedź:
 Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.
Pytanie nr 68: 
Proszę o załączenie do dokumentacji wykazu oraz wymaganych parametrów:

-poz. 142 przedmiaru robót-dostawa i montaż sprzętu gimnastycznego i sportowego

-poz. 143 przedmiaru robót-konstrukcja widowni na 80 miejsc siedzących (konstrukcja widowni ze schodami, poręczami i okładzinami)

-poz. 144 przedmiaru robót-siedziska widowni

-poz. 145 przedmiaru robót-wyposażenie gabinetów i przebieralni w meble i szafki

Odpowiedź:
Na podstawie zapisów SIWZ § 3.pkt 2.2 zakres robót należy wykonać zgodnie z warunkami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w szczególności zgodnie ze stanowiącymi załączniki do niej dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną. Przedmiary robót zamieszczono pomocniczo. Ponadto Zamawiający wyjaśnia dla poszczególnych części pytania we wcześniej udzielonych odpowiedziach.

Pytanie nr 69: 
Proszę o udostępnienie rysunków dotyczących wentylacji.  W dokumentacji bark jakichkolwiek rysunków. 
Uszczegóławiam pytanie: W projekcie brakuje rysunków do wentylacji oraz karty doborowej centrali wentylacyjnej.

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 42

Pytanie nr 70: 
Czy złożenie i otwarcie ofert odbędzie się skoro Urząd Gminy w Gietrzwałdzie   nieczynny dla interesantów  do odwołania?

Odpowiedź:
 Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 18

Pytanie nr 71:
 Prosimy o szczegółowy opis stolarki okiennej i drzwiowej oraz zestawienia. Brak zestawień stolarki oraz rozbieżności w opisie technicznym, brak specyfikacji znacznie utrudnia wycenę, powoduje że każdy Wykonawca może policzyć co innego, czyli oferty nie będą konkurencyjne.

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1
Pytanie nr 72: 

Dot. Poz. przedmiaru robót-strop podwieszany dzwiękochłonny, napinany systemowy z mocowaniem uniemożliwiającym wybijanie płyt piłką. Proszę o podanie jaką odporność na uderzenia ma mieć sufit w hali sportowej 1-A czy 2-A

Zaproponowany sufit:

np. sufit podwieszany nr. ECOPHON FOCUS E biały

np. sufit podwieszany nr. ECOPHON FOCUS S-line E

nie posiada odporności na uderzenia
Odpowiedź:

Minimalna odporność na poziomie 2-A (producenta/dostawcy nie wskazujemy)
W związku z powyższymi wyjaśnieniami uprzejmie informuję, iż Zamawiający wydłuży termin składania ofert. W BIP Zamawiającego zamieszczono nowe dokumenty. Zmiany do SIWZ, zmianę ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający zamieści dnia 19.03.2020 r. W BZP zostanie zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.
Treść wyjaśnień otrzymują:

- Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ od Zamawiającego,

- strona internetowa Zamawiającego: www.gietrzwald.bip.net.pl









Wójt Gminy Gietrzwałd 
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